- 1 -

かながわ高齢協 令和 3 年 4月 26 日

宛 名 会員 各位

要 件 第 56回関東ブロック大会等の参加料について

第 56 回関東ブロック研究総会及び第 19 回かながわ高齢者福祉研究大会合同大会が令和 3 年
6月 30日から 7月 31日に開催 ( インターネットによる動画配信 ) されます。
この大会に多くの会員の方の参加をお願いするところですが、参加料 ( 1万円 ) が必要とな

ります。
この参加料について、理事会及び運営検討委員会 ( 正副会長、監事で構成 )で検討したとこ

ろ、令和 2年度では新型コロナウィルス感染症の関係で研修の開催が出来なかったこと、令和 3

年度においてもこれまでの様な研修の開催は難しいことが考えられ、様々な方法で会員への研
修機会を確保することが求められていることから、 関東ブロック大会等を会員への研修と位
置づけることといたしました。
従いまして、参加料につきましては、令和 3年 4月 1日現在の会員分 ( 349会員分 ) を全額

高齢協で負担することといたしましたので、お知らせいたします。

【重要】

・高齢協が負担するのは、１会員、１ IDとパスワードです。

・参加申し込みは、大会ホームページから各施設等で行ってく

ださい。その際、都市名には「神奈川県」と備考欄には「か

ながわ高齢協」と必ず記載してください。この記載が無いと

参加費を高齢協では支払いできませんので、１万円が請求さ

れます。

・なお、複数のIDとパスワードが必要な場合は、高齢協ま

でご連絡ください。高齢協では、372個の参加枠を確保し

ておりますので、この枠内であれば高齢協で負担します。

枠を超えた場合、正規参加料の１万円となりますので、

ご了承ください。

・高齢協無料申込締切日 ５月３１日(月)

※ 併設デイなど複数会員と
なっている場合、その総て
に対して負担します。

- 2 -

申込書の記入について

・ URL （ https://www.mwt-mice.com/events/kanagawa-fukushi2021/login

又は、 「第 56 回関東ブロック老人福祉施設研究総会・第 19 回かながわ高齢者福祉研究大会」で検索

① 都市名は、「神奈川県」を選択してください。

② 備考欄に、必ず「かながわ高齢協」と記入してください。

③ ・高齢協無料申込締切日 ５月３１日(月)

https://www.mwt-mice.com/events/kanagawa-fukushi2021/login

- 3 -

参加者情報の記入について

① 備考欄に、必ず「かながわ高齢協」と記入してください。

問い合わせ先
一般社団法人神奈川県高齢者福祉施設協議会

事務局 天池 電話 045-311-8745
E-mail koureikyo2@kanagawa-roushikyo.org